
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

401 

85 

408 

325 

345 

450 

41 

485 

Nombre 

IASCI ELIAN 

TARELLI FERNANDO 

SALVAY DARIO 

PIERUCCI LAUTARO 

PERENO JOSEFINA 

GERSEY THOMAS 

CERESA FRANCISCO 

BUENO MATIAS 

Clase 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

5 

Dif. resp. 1° 

4.351 

6.424 

7.305 

18.505 

7 Vueltas 

Total T° 

12:00.108 

12:04.459 

12:06.532 

12:07.413 

12:18.613 

5:07.332 

Mejor Tm 

59.542 

59.812 

59.813 

1:00.072 

1:01.118 

1:00.204 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 29/10/2017 14:36:11 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA. FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO 

COMISARIO TECNICO: ANDRADA MARCOS. RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

4.351 

Velocidad media 

56,991 

Mejor t° de vuelta 

59.542 

Mejor Vel. 

57,438 

Mejor vuelta para 

401 - IASCI ELIAN 

 

7MA FECHA SUDESTE CORDOBES 

150 CADETES 

FINAL 150 CADETES 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 13:04:40 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

29/10/2017 07:43 


